
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
PRRIOMMC 

ROLIO . 
LA PLATA, 1 6 DIC, 2027 Ne 004809 

VISTO el expediente 4061-1212276/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor FISCARELLI 

Diego Martin; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a pg¿rtir del 19 de enero de 202'3, la renuncia presentada por el 

señor FISCARELLI Diego Martin, DNI 28.519.640, Legajo 724.177, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Planeamiento y 

Gerenciamiento de Obras de la Subsecretaría de Obras Públicas e Hidráulica dependiente 

de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, en el Agrupamiento 27) Personal 

profesional de Inspección, Categoría 8, con un régimen laboral de 40 horas semanales..- 

ARTÍCULO 22: El presente deg)ºé'f6 sbñefrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ' $ 

1 CARM GRELLI 
SECRETAR e -,¡/r FORDINACIÓN 
MUNICIPALIDAD PE .A PLATA 

416%


